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TACK!

Pernilla Landin

ma 2016-09-19 15:03
Inkorg

Til:Magnus.Nilsson@borgholm.se <Magnus.Nilsson@borgholm.se>; Eva.Steiner@karlskrona.se
<Eva.Steiner@karlskrona.se>; Lennart Nilsson <Lennart.Nilsson@oskarshamn.se>; Renate Foks - at Kalmar
<renate.foks@kalmar.se>; pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; kage.eklund kvistofta@hotmail.com
<kage.eklund kvistofta@hotmail.com>; Germund Eriksson <germund.eriksson@hotmail.com>; Lena Peribert
<lena.peribert@Itkalmar.se>; Robert Briland <briland.r@telia.com>; reinholdsson.bjarne@telia.com
<reinholdsson.bjarne@telia.com>;

TACK fér hapen under fredagens SKOGENS VATTEN.
Jag ar mycket tacksam att ni deltog och stéllde upp och hjélpte till sa att dagen
blev sé bra som den blev!

Ater igen, manga tack!

Jag kommer lagga ut PPPresentationerna sa snart jag far dem (pa befintlig hemsida for
skogens vatten) det blir inga anteckningar utan jag lagger ut ett collage och lite sammanfat
tande ord

ord fér denna dag.

Om ni har néagra bilder. Som ni kan ténka er att dela med er av tar jag garna emot dessa.

Lena, tacka Malin for hjalpen!

Med vanliga halsningar
Pernilla
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